LVDT Wegsensoren arbeiten nach
dem Prinzip des Differentialtransfor-
mators.
The displacement sensors operate
according to the principle of the diffe-
rential transformer.
Anwendungen:
�  Weg- und Positionserfassung

Mutter /
Screw nut
Bestellcode / Order code
Serie
Series
int. Elektronik
int. electronics
Betätigung
Operation
Messweg [mm]
Stroke
Anschluss
Connection
Speisespannung
Exec. Voltage
Ausgangssignal
Output signal
IG- D- L- 2- S- 24 10
IG = Außen-
gewinde M18 /
external
thread M18
D = DC
L = ungeführter
Kern / Ungui-
ded armature
  2 =   2 mm
  5 =   5 mm
10 = 10 mm
20 = 20 mm
S = Stecker / plug
K = Kabel / Cable
24 = 24 VDC
05 = 0..5 VDC
10 = 0..10 VDC
55 = ±5 VDC
20 = 0..20 mA
42 = 4..20 mA
Optionen
Options
Andere auf Anfrage
Other on request
Andere Kabellänge /
Other Cable lenght
K2 = Länge 2m
        lenght 2m